
令和 4 年 4 月 19 日 

 

各 位 

 

株式会社 江刺衛生社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 日頃から弊社社業に対し、格別のご高配を賜ります事、厚くお礼申し上げます。 

 弊社に所属する社員 1 名が新型コロナウイルスのＰＣＲ検査で陽性となりましたので、

お知らせいたします。 

 当該社員は、最終出社日となる 4 月 18 日午前に喉の痛みを覚え、午後に医療機関で受診

したところ、本日 4 月 19 日に新型コロナウイルスへの感染が判明いたしました。 

 当日同乗していた社員 1 名も所轄保健所の連絡により濃厚接触者となり、本日より自宅

待機しております。 

なお、4 月 18 日午後から職場及び車両の消毒を行い、当該の職場については通常通り稼

働しております。 

 今後共、お客様と従業員の安全を最優先とし、関係機関と連携を取りながら感染拡大防止

に努めてまいりますので皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、本人特定につながる情報は開示できませんので、予めご了承くださいますよう、併

せてお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社 江刺衛生社 

総務課 電話：0197-35-2726 


